Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по

закупке работ по капитальному ремонту братской могилы советских воинов и

памятника односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны

1941 – 1945 годы, с. Плоть

20.02.2024 г.                                                                                                                        №10.3

Наименование заказчика:

Государственная администрация Рыбницкого района и г. Рыбницы.

Наименование получателя:

МУ «РУК»

Председатель комиссии:

Тищенко А.Г.              – заместитель главы государственной администрации по

                                        строительству;

Присутствовали члены комиссии:

1. Рак Т.Б.                    – председатель Общественного совета при

                                         государственной администрации Рыбницкого района и

                                         г.Рыбницы;

2. Гарбузняк С.Г.        – депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

                                         района и г.Рыбницы по избирательному округу № 5;

3. Панюк А.Н.              – врио начальника УКХиСИ госадминистрации;

4. Беленчук А.Д.          – главный специалист УЭиИ госадминистрации;

4. Белогорцева О.Ю.    – начальник отдела ПОиКП госадминистрации;

5. Терлецкая Д.В.         – начальник МУ «РУК».

Секретариат комиссии:

Юрченко Н.А.     – заместитель начальника управления КХиСИ

                                          госадминистрации;

Выродов Е.А.     – начальника АХО МУ «РУК».

Извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте

Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по

ссылке: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке работ по капитальному

ремонту братской могилы советских воинов и памятника односельчанам, погибшим

в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годы, с. Плоть, центр села проводит

комиссия по адресу: г.Рыбница, пр. Победы,4 в 10.00 час. 20.02.2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки поступила 1 (одна) заявка на

участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения открытого аукциона аудио и видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в открытом аукционе

присутствовал представитель участника открытого аукциона, подавший заявку на участие

в закупке, представивший документы, удостоверяющие личность, зарегистрированный в

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

журнале регистрации участника открытого аукциона (Приложение №1 к настоящему

Протоколу).

6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников закупки,

подавших заявку на участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов с

заявками на участие в открытом аукционе.

7.Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия по

осуществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим, о

возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее

заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и

более заявок на участие в открытом аукционе.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками дополнительных заявок на

участие в открытом аукционе не представлялось, поданные заявки не изменялась и не

отзывалась.

8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом аукционе

в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

№ заявки

Дата и время

подачи заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов,

по

которым

подана

заявка

№1 16.02.2024 г.

14:56 час.

ООО «Лемиза»

9. В указанный в извещении срок комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в

открытом аукционе в порядке их поступления:

Регистрационный номер заявки: №1

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений

(наименование организации, Ф.И.О

(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ООО «Лемиза»

Адрес регистрации, адрес

электронной почты

ПМР, Рыбница, ул. Чернышевского, 47

ooolemiza@mail.ru

Дата и время подачи заявки 16.02.2024 г. 14:56 час.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении

открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение №2 к настоящему

Протоколу).

10.По итогам заседания комиссии:

На участие в открытом аукционе по определению подрядной организации на выполнение

работ по капитальному ремонту братской могилы советских воинов и памятника

односельчанам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годы, с.

Плоть, центр села поступило 1 (одна) заявка – ООО «Лемиза».

Комиссией принято единогласное решение о рассмотрении единственной заявки на

признание ее соответствующей требованиям Закона и документации об открытом

аукционе.

 11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

 12. Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты

проведения итогов данного открытого аукциона.

 13.Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ________________ Тищенко А.Г.

Члены комиссии:            ________________ Рак Т.Б.

                                          ________________ Гарбузняк С.Г.

                                          ________________ Панюк А.Н.

                                          ________________ Белогорцева О.Ю.

                                          ________________ Беленчук А.Д.

                                          ________________ Терлецкая Д.В.

Секретарь комиссии:

                                         ________________ Юрченко Н.А.

                                         ________________ Выродов Е.А.